
Référence WVA  Prix public TTC 
Tarif TTC Remisé 10%

Pour un jeu
Tarif TTC Remisé 15%

Pour 2 jeux
T8000SP2001 20345 160,80 €                                         144,72 €                                         136,68 €                                         
T8002SP2001 20877 165,60 €                                         149,04 €                                         140,76 €                                         
T8003SP2001 20953 225,60 €                                         203,04 €                                         191,76 €                                         
T8004SP2001 21312 165,60 €                                         149,04 €                                         140,76 €                                         
T8017SP2001 23092 207,60 €                                         186,84 €                                         176,46 €                                         
T8019SP2001 23142 132,00 €                                         118,80 €                                         112,20 €                                         
T8020SP2001 23281 156,00 €                                         140,40 €                                         132,60 €                                         
T8021SP2001 23293 139,20 €                                         125,28 €                                         118,32 €                                         
T8024SP2001 23312 202,80 €                                         182,52 €                                         172,38 €                                         
T8025SP2001 23313 202,80 €                                         182,52 €                                         172,38 €                                         
T8169SP2001 23313 165,60 €                                         149,04 €                                         140,76 €                                         
T8026SP2001 23325 184,80 €                                         166,32 €                                         157,08 €                                         
T8027SP2001 23326 148,80 €                                         133,92 €                                         126,48 €                                         
T8028SP2001 23329 156,00 €                                         140,40 €                                         132,60 €                                         
T8029SP2001 23334 144,00 €                                         129,60 €                                         122,40 €                                         
T8031SP2001 23447 166,80 €                                         150,12 €                                         141,78 €                                         
T8033SP2001 23587 148,80 €                                         133,92 €                                         126,48 €                                         
T8035SP2001 23679 154,80 €                                         139,32 €                                         131,58 €                                         
T8180SP2001 23912 159,60 €                                         143,64 €                                         135,66 €                                         
T8037SP2001 23692 232,80 €                                         209,52 €                                         197,88 €                                         
T8038SP2001 23693 225,60 €                                         203,04 €                                         191,76 €                                         
T8039SP2001 23694 187,20 €                                         168,48 €                                         159,12 €                                         
T8042SP2001 23729 142,80 €                                         128,52 €                                         121,38 €                                         
T8043SP2001 23731 186,00 €                                         167,40 €                                         158,10 €                                         
T8044SP2001 23751 204,00 €                                         183,60 €                                         173,40 €                                         
T8045SP2001 23794 162,00 €                                         145,80 €                                         137,70 €                                         
T8046SP2001 23801 159,60 €                                         143,64 €                                         135,66 €                                         
T8048SP2001 23913 162,00 €                                         145,80 €                                         137,70 €                                         
T8051SP2001 23927 144,00 €                                         129,60 €                                         122,40 €                                         
T8052SP2001 23955 157,20 €                                         141,48 €                                         133,62 €                                         

T8054SP2001
24049 / 
24049 172,80 €                                         155,52 €                                         146,88 €                                         

T8056SP2001 24123 183,60 €                                         165,24 €                                         156,06 €                                         
T8060SP2001 24170 190,80 €                                         171,72 €                                         162,18 €                                         
T8061SP2001 24192 181,20 €                                         163,08 €                                         154,02 €                                         
T8062SP2001 24194 201,60 €                                         181,44 €                                         171,36 €                                         
T8068SP2001 24316 165,60 €                                         149,04 €                                         140,76 €                                         
T8069SP2001 24332 165,60 €                                         149,04 €                                         140,76 €                                         
T8076SP2001 24496 146,40 €                                         131,76 €                                         124,44 €                                         
T8079SP2001 24561 160,80 €                                         144,72 €                                         136,68 €                                         
T8082SP2001 24604 165,60 €                                         149,04 €                                         140,76 €                                         
T8083SP2001 24606 162,00 €                                         145,80 €                                         137,70 €                                         
T8087SP2001 24685 234,00 €                                         210,60 €                                         198,90 €                                         
T8089SP2001 24697 196,80 €                                         177,12 €                                         167,28 €                                         
T8090SP2001 24706 216,00 €                                         194,40 €                                         183,60 €                                         
T8091SP2001 24721 207,60 €                                         186,84 €                                         176,46 €                                         
T8092SP2001 24738 182,40 €                                         164,16 €                                         155,04 €                                         
T8093SP2001 24743 207,60 €                                         186,84 €                                         176,46 €                                         
T8103SP2001 25022 228,00 €                                         205,20 €                                         193,80 €                                         
T8104SP2001 25028 184,80 €                                         166,32 €                                         157,08 €                                         
T8112SP2001 25192 217,20 €                                         195,48 €                                         184,62 €                                         
T8113SP2001 25199 187,20 €                                         168,48 €                                         159,12 €                                         
T8114SP2001 25214 144,00 €                                         129,60 €                                         122,40 €                                         
T8115SP2001 25215 145,20 €                                         130,68 €                                         123,42 €                                         
T8116SP2001 25219 170,40 €                                         153,36 €                                         144,84 €                                         
T8119SP2001 25506 163,20 €                                         146,88 €                                         138,72 €                                         
T8121SP2001 25643 169,20 €                                         152,28 €                                         143,82 €                                         
T8122SP2001 25683 146,40 €                                         131,76 €                                         124,44 €                                         
T8123SP2001 25720 148,80 €                                         133,92 €                                         126,48 €                                         
T8127SP2001 25849 238,80 €                                         214,92 €                                         202,98 €                                         
T8154SP2001 21307 157,20 €                                         141,48 €                                         133,62 €                                         
T8155SP2001 21381 144,00 €                                         129,60 €                                         122,40 €                                         
T8156SP2001 21484 160,80 €                                         144,72 €                                         136,68 €                                         
T8157SP2001 21552 148,80 €                                         133,92 €                                         126,48 €                                         
T8008SP2001 22031 166,80 €                                         150,12 €                                         141,78 €                                         
T8010SP2001 22076 183,60 €                                         165,24 €                                         156,06 €                                         
T8162SP2001 22344 144,00 €                                         129,60 €                                         122,40 €                                         
T8163SP2001 22569 214,80 €                                         193,32 €                                         182,58 €                                         

Grille tarifaire réservée à l'opération Black Friday du 25/11/24 au 29/11/24
Remise de 10% pour un jeu - Remise de 15% pour deux jeux

Franco de port dés la première référence commandée !

Tarif Pagid STREET+  Danielson équipement HOMOLOGUÉ ROUTE
Nous contacter : 
Par téléphone : 03.86.21.22.55 
Par email : sales@danielson-equipement.com

25/11/2024 Black week 2024 Danielson équipement



Référence WVA  Prix public TTC 
Tarif TTC Remisé 10%

Pour un jeu
Tarif TTC Remisé 15%

Pour 2 jeux

Grille tarifaire réservée à l'opération Black Friday du 25/11/24 au 29/11/24
Remise de 10% pour un jeu - Remise de 15% pour deux jeux

Franco de port dés la première référence commandée !

Tarif Pagid STREET+  Danielson équipement HOMOLOGUÉ ROUTE
Nous contacter : 
Par téléphone : 03.86.21.22.55 
Par email : sales@danielson-equipement.com

T8015SP2001 22586 201,60 €                                         181,44 €                                         171,36 €                                         
T8023SP2001 23312 153,60 €                                         138,24 €                                         130,56 €                                         
T8041SP2001 23723 182,40 €                                         164,16 €                                         155,04 €                                         
T8179SP2001 23832 160,80 €                                         144,72 €                                         136,68 €                                         

T8047SP2001
23866 
25760 160,80 €                                         144,72 €                                         136,68 €                                         

T8049SP2001 23914 148,80 €                                         133,92 €                                         126,48 €                                         
T8050SP2001 23915 146,40 €                                         131,76 €                                         124,44 €                                         
T8055SP2001 24076 148,80 €                                         133,92 €                                         126,48 €                                         
T8057SP2001 24137 141,60 €                                         127,44 €                                         120,36 €                                         
T8058SP2001 24143 145,20 €                                         130,68 €                                         123,42 €                                         
T8065SP2001 24271 154,80 €                                         139,32 €                                         131,58 €                                         
T8066SP2001 24289 126,00 €                                         113,40 €                                         107,10 €                                         
T8067SP2001 24315 146,40 €                                         131,76 €                                         124,44 €                                         
T8074SP2001 24473 174,00 €                                         156,60 €                                         147,90 €                                         
T8075SP2001 24483 148,80 €                                         133,92 €                                         126,48 €                                         
T8077SP2001 24553 232,80 €                                         209,52 €                                         197,88 €                                         
T8080SP2001 24563 144,00 €                                         129,60 €                                         122,40 €                                         
T8192SP2001 24738 186,00 €                                         167,40 €                                         158,10 €                                         
T8101SP2001 25008 142,80 €                                         128,52 €                                         121,38 €                                         
T8102SP2001 25009 146,40 €                                         131,76 €                                         124,44 €                                         
T8194SP2001 25028 186,00 €                                         167,40 €                                         158,10 €                                         
T8105SP2001 25029 172,80 €                                         155,52 €                                         146,88 €                                         
T8195SP2001 25029 169,20 €                                         152,28 €                                         143,82 €                                         
T8106SP2001 25045 214,80 €                                         193,32 €                                         182,58 €                                         
T8108SP2001 25110 145,20 €                                         130,68 €                                         123,42 €                                         
T8109SP2001 25158 201,60 €                                         181,44 €                                         171,36 €                                         
T8117SP2001 25307 158,40 €                                         142,56 €                                         134,64 €                                         
T8088SP2001 25528 165,60 €                                         149,04 €                                         140,76 €                                         
T8161SP2001 22187 146,40 €                                         131,76 €                                         124,44 €                                         
T8171SP2001 23354 159,60 €                                         143,64 €                                         135,66 €                                         
T8073SP2001 24455 241,20 €                                         217,08 €                                         205,02 €                                         
T8148SP2001 20323 135,60 €                                         122,04 €                                         115,26 €                                         

T8150SP2001
2x 20410
2x 20423 135,60 €                                         122,04 €                                         115,26 €                                         

T8006SP2001
2x 21694
1x 21695
1x 21696 168,00 €                                         151,20 €                                         142,80 €                                         

T8011SP2001
2x 22110
1x 22111
1x 22112 168,00 €                                         151,20 €                                         142,80 €                                         

T8012SP2001
2x 22141 
2x 22142 244,80 €                                         220,32 €                                         208,08 €                                         

T8013SP2001
2x 22231
1x 22232
1x 22233 148,80 €                                         133,92 €                                         126,48 €                                         

T8209SP2001 4x 22425 266,40 €                                         239,76 €                                         226,44 €                                         
T8211SP2001 4x 22893 148,80 €                                         133,92 €                                         126,48 €                                         

T8212SP2001
2x 22944
2x 22945 148,80 €                                         133,92 €                                         126,48 €                                         

T8213SP2001 4x 22987 145,20 €                                         130,68 €                                         123,42 €                                         

T8164SP2001
1x 23131
1x 23187
2x 23130 181,20 €                                         163,08 €                                         154,02 €                                         

T8166SP2001
2x 23178
1x 23530
1x 23531 176,40 €                                         158,76 €                                         149,94 €                                         

T8167SP2001 4x 23279 166,80 €                                         150,12 €                                         141,78 €                                         

T8168SP2001
2x 23287
2x 23288 165,60 €                                         149,04 €                                         140,76 €                                         

T8170SP2001 4x 23353 165,60 €                                         149,04 €                                         140,76 €                                         

T8173SP2001
1x 23392
1x 21911
2x 20676 194,40 €                                         174,96 €                                         165,24 €                                         

T8176SP2001 4x 23554 140,40 €                                         126,36 €                                         119,34 €                                         
T8177SP2001 4x 23581 226,80 €                                         204,12 €                                         192,78 €                                         

T8040SP2001
2x 23698
2x 23699 150,00 €                                         135,00 €                                         127,50 €                                         
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T8184SP2001
2x 24043
2x 23716 174,00 €                                         156,60 €                                         147,90 €                                         

T8063SP2001
2x 24197
1x 24198
1x 24199 174,00 €                                         156,60 €                                         147,90 €                                         

T8188SP2001 4x 24478 148,80 €                                         133,92 €                                         126,48 €                                         
T8140SP2001 4x 24514 116,40 €                                         104,76 €                                         98,94 €                                           
T8189SP2001 4x 24537 166,80 €                                         150,12 €                                         141,78 €                                         
T8078SP2001 4x 24554 298,80 €                                         268,92 €                                         253,98 €                                         

T8081SP2001
2x 24602
2x 24603 145,20 €                                         130,68 €                                         123,42 €                                         

T8086SP2001 4x 24681 290,40 €                                         261,36 €                                         246,84 €                                         

T8190SP2001
1x 24687
1x 25225
2x 24162 210,00 €                                         189,00 €                                         178,50 €                                         

T8191SP2001
2x 24710
2x 24826 266,40 €                                         239,76 €                                         226,44 €                                         

T8215SP2001 4x 24869 268,80 €                                         241,92 €                                         228,48 €                                         

T8100SP2001
3x 24921
1x 24995 144,00 €                                         129,60 €                                         122,40 €                                         

T8196SP2001
1x 25054
1x 25055
2x 23716 168,00 €                                         151,20 €                                         142,80 €                                         

T8198SP2001 4x 25145 140,40 €                                         126,36 €                                         119,34 €                                         

T8199SP2001
2x 25212
2x 25213 200,40 €                                         180,36 €                                         170,34 €                                         

T8216SP2001 4x 25326 250,80 €                                         225,72 €                                         213,18 €                                         

T8118SP2001
2x 25353
2x 25354 178,80 €                                         160,92 €                                         151,98 €                                         

T8125SP2001
2x 25736
2x 25737 240,00 €                                         216,00 €                                         204,00 €                                         

T8200SP2001
2x 25850
1x 25851
1x 25852 169,20 €                                         152,28 €                                         143,82 €                                         

T8217SP2001 4x 26128 166,80 €                                         150,12 €                                         141,78 €                                         
T8136SP2001 22223 150,00 €                                         135,00 €                                         127,50 €                                         
T8137SP2001 4x 24803 148,80 €                                         133,92 €                                         126,48 €                                         
T8208SP2001 4x 22050 170,40 €                                         153,36 €                                         144,84 €                                         
T8218SP2001 4x 20626 166,80 €                                         150,12 €                                         141,78 €                                         

T8219SP2001
2x 24332
1x 24333
1x 24334 170,40 €                                         153,36 €                                         144,84 €                                         

T8220SP2001 4x 25384 160,80 €                                         144,72 €                                         136,68 €                                         
T8160SP2001 4x 22061 297,60 €                                         267,84 €                                         252,96 €                                         
T8007SP2001 4x 21947 140,40 €                                         126,36 €                                         119,34 €                                         
T8032SP2001 4x 23554 154,80 €                                         139,32 €                                         131,58 €                                         

T8034SP2001
1x 23652              1x 23653              

2x 23736 148,80 €                                         133,92 €                                         126,48 €                                         

T8070SP2001
2x 24386                       1x 24394               

1x 24395 184,80 €                                         166,32 €                                         157,08 €                                         
T8084SP2001 4x 24653 184,80 €                                         166,32 €                                         157,08 €                                         
T8085SP2001 4x 24659 289,20 €                                         260,28 €                                         245,82 €                                         
T8165SP2001 4x 23172 150,00 €                                         135,00 €                                         127,50 €                                         
T8174SP2001 2x 23440               2x 23441 168,00 €                                         151,20 €                                         142,80 €                                         
T8186SP2001 4x 24162 184,80 €                                         166,32 €                                         157,08 €                                         
T8187SP2001 4x 24283 157,20 €                                         141,48 €                                         133,62 €                                         
T8197SP2001 2x 25134               2x 25135 210,00 €                                         189,00 €                                         178,50 €                                         
T8223SP2001 2x 21487              2x 21282 267,60 €                                         240,84 €                                         227,46 €                                         

T8230SP2001
2x 22876                     1x 22877                   

1x 22878 196,80 €                                         177,12 €                                         167,28 €                                         
T8234SP2001 2x 22748               2x 22749 151,20 €                                         136,08 €                                         128,52 €                                         

T8235SP2001 2x 25841                       2x25842
178,80 €                                         160,92 €                                         151,98 €                                         

T8236SP2001
2x 22412                       1x 22413                   

1x 22414 271,20 €                                         244,08 €                                         230,52 €                                         

T8254SP2001
1x 23756                                    
1x23757                                          
2x23092 206,40 €                                         185,76 €                                         175,44 €                                         
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T8260SP2001 2x 22308              2x 22309 164,40 €                                         147,96 €                                         139,74 €                                         

T8267SP2001
2x 21433                                2x 

21434 170,40 €                                         153,36 €                                         144,84 €                                         
T8270SP2001 4x 22468 190,80 €                                         171,72 €                                         162,18 €                                         
T8280SP2001 4x 26152 201,60 €                                         181,44 €                                         171,36 €                                         

T8298SP2001 2x 23550                     2x23551
232,80 €                                         209,52 €                                         197,88 €                                         

T8300SP2001 2x 23092                2x 23325
216,00 €                                         194,40 €                                         183,60 €                                         

T8303SP2001
2x 23984                                2x 

23985 238,80 €                                         214,92 €                                         202,98 €                                         

T8304SP2001 2x 25681                        2x 25682
168,00 €                                         151,20 €                                         142,80 €                                         

T8305SP2001
2x 25980                                   2x 

25981 157,20 €                                         141,48 €                                         133,62 €                                         
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